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REPUBLIKA E KOSOVits LT
REPUBLIKA KOSOVA - REPUBLIC OF KOSOVO
KOMUNA E OBILIQIT %

OPSTINA OBILIC - MUNICIPALITY OF OBILIC

ZYRA E KRYETARIT
Kabinet Predcednika/ Office of the Mayor

Ne mbéshtetje te nenit 68 te Ligjit pér Vetégeverisje Lokale nr.03/1.-040, (Gazeta Zyrtare
nr.28 te dt.04.06.2023), Statutit te Komunés se Obiligit, Ligji nr. 03/L-048 pér Menaxhimin
¢ Financave Publike dhe Pérgjegjésité, UA (MAPL) nr.04/2023 pér Administraté t€ Hapur
né Komuna te dt.14 .12.2023, Kryetari i Komunés ,» me daté 06.08.2025 l&shon kété:

NJOFTIM PER DEGJIME BUXHETORE

Projekt Buxheti i Komunés s¢ Obiliqit pér vitin 2026

Nr Grupet e Interesit Lokacioni Data Ora |
1 Késhillat Lokal Salla e Kuvendi Komunal 21.08.2025 13:30
(e enjte )
2 0JQ dhe Klubet | Salla e Kuvendi Komunal 21.08.2025 14:30
Sportive (e enjte )

Ftojmé Késhillat e Fshatrave, lagjeve urbane, shoqéring civile dhe klubet sportive qé té
kontribuojné me pj esémarrjen e tyre né kéto debate.

Projekt buxhetin e Komunés s& Obiliqit pér vitin 2026 mund ta gjeni t& publikuar né web-
fagen zyrtare t& komunés sé Obiligit:
https:/fobiliq.rks-gov.net/wp—contentfuploadSXZOZSIOTKKomiza-e-pare~Afatmesme—
Buxhetore-K AB-2026-2028 pdf

JU MIREPRESIM!

Kryetari i Komunés

Xhafer Gashi
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